Dane aktualne na dzien: 06-08-2025 14:16

Link do produktu: https://www.4techtools.pl/szczypce-dla-mechanikow-fosforanowane-czarne-190-mm-p-895.html

Opis produktu

Szczypce dla mechanikéw fosforanowane.

czarne 190 mm

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

¢ Duza wytrzymatos$é koncdwek szczypiec na zginanie
e Powierzchnie chwytajgce zagbkowane krzyzowo
e Stal elektryczna wanadowa. kuta. hartowana olejowo

142,68 zt
116,00 zt

3841 190
3841 190
4003773017141
KNIPEX
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